Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

к Муницип альный округ
Сюмсински й район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 202З тода л! 696

с. Сюмси

о внесении изменений в муниципЕIльную программу (Муниципальное

управление>, утвержденную постановлением Администрации
муниципальНого образования (Муницип€rльныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> от l б марта 2022 года Jф 167 (об утверждении

муницип€rльЕой программы <Муниципа.ltьное управление)

В соответствии с постановлением Ддминистрации муниципаJIьного

образованиЯ (МуниципальныЙ округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от l февраЛя 2О22 года М 79 (об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования ((Муниципальный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики>>, решением Совета депутатов муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики> от 26 октябр я 2023 года Jф 309 (о внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального образования <муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от 22 декабря 2022 года

Ns 214 <О бюджете муниципмьного образования <Муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики)) на 2023 rод и на плановый

периоД 2024 ц 2025 годов> Ддминпстрация муниципального образования

<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>

постановляет:
1.Внести изменениlI в муниципальную программу (МуниципшIьное

управление), утвержденную постановлением Администрации
муницип€i.льного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 16 марта 2022 года N9 167 <Об утверждении
муниципtшьноЙ програмМы <МуниципаJIьное управление), изложив её в

новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Дппарата Главы муницип€}льного образования

2

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>,

районного Совета депутатов и Администрации района.
3. Опубликовать настоящее постановJIение на официальном сайте

муницип.rльного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

Глава Сюмсинского рай П.П.Кудрявцев

W

и